
Znak sprawy 

 
 

Zarządzenie Nr 166/2017/2018    
Rektora Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

 
z dnia 15 stycznia 2018 r. 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 94/2016/2017 Rektora UAM z dnia 12 czerwca 2017 r. w sprawie opłat za 
studia niestacjonarne, studia podyplomowe oraz kursy dokształcające w roku akademickim 2017/2018 
 

Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 - j.t.) 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

W Zarządzeniu Nr 94/2016/2017 Rektora UAM z dnia 12 czerwca 2017 r. w sprawie opłat za studia 
niestacjonarne, studia podyplomowe oraz kursy dokształcające w roku akademickim 2017/2018 wprowadza się 
następujące zmiany:  

1) opłata semestralna za I, III i V semestr Studiów Podyplomowych Seksuologia Kliniczna - Opiniowanie, 
Edukacja, Terapia prowadzonych przez Wydział Nauk Społecznych wynosi 2200,00 zł, 

2) opłata semestralna za I semestr Kursu Dokształcającego w Dziedzinie Seksuologii Klinicznej 
prowadzonego przez Wydział Nauk Społecznych wynosi 2200,00 zł, 

3) opłata semestralna za I semestr Studiów Podyplomowych Zarządzania Oświatą (Piła) prowadzonych 
przez Wydział Studiów Edukacyjnych wynosi 1700,00 zł, 

4) opłata semestralna za III semestr Kursu Dokształcającego Doradców Życia Małżeńskiego i Rodzinnego 
prowadzonego przez Wydział Teologiczny wynosi 760,00 zł. 
 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Rektor 
 
 

Prof. UAM dr hab. Andrzej Lesicki 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, 61-712 Poznań 
NIP 777 00 06 350, REGON 000001293 
tel. +48 61 829 43 92, fax +48 61 829 44 44 
rectorof@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 


